[image: ]
АДМІНІСТРАЦІЯ
ПУШКІНСЬКОГО
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ
ПУШКИНО КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №15

02.03.2020г.  с.Пушкино

[bookmark: OLE_LINK1]Об отмене постановления администрации Пушкинского сельского поселения от 11.04.2019г. №88 «Об утверждении Порядка проведения конкурса, методики проведения конкурсных процедур и критериев оценки  граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на заключение договора на обучение между Администрацией Пушкинского сельского поселения и гражданином, предусматривающего обязательство последующего прохождения
муниципальной  службы»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 27.11.2019г. на постановление администрации Пушкинского сельского поселения Советского района Республики Крым от 11.04.2019 № 88 «Об утверждении Порядка проведения конкурса, методики проведения конкурсных процедур и критериев оценки граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на  заключение договора на обучение между Администрацией Пушкинского сельского поселения и гражданином, предусматривающего обязательство последующего прохождения муниципальной службы»  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», с Уставом муниципального образования Пушкинское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Пушкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Пушкинского сельского поселения от 11.04.2019г. №88 «Об утверждении Порядка проведения конкурса, методики проведения конкурсных процедур и критериев оценки  граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на заключение договора на обучение между Администрацией Пушкинского сельского поселения и гражданином, предусматривающего обязательство последующего прохождения
муниципальной  службы»

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Пушкинского сельского совета  и разместить его на  официальной интернет-странице Советского района Республики Крым в разделе Муниципальные образования Советского района «Пушкинское сельское поселение» на сайте http://sovmo.rk.gov.ru.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Пушкинского сельского
совета- глава администрации
Пушкинского сельского поселения                                      О.Д.Конивченко
image1.emf